



Kielce, dnia 23.01.2024 r.

**Znak sprawy: EZ/239/2023/MW**

***Do wszystkich zainteresowanych***

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na „**Utworzenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach – etap I**”, **dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (wstępna promesa NR Edycja2/2021/6064/PolskiLad) w formule „zaprojektuj i wybuduj”**

### **ZMIANA TREŚCI SWZ + ODPOWIEDZI NA PYTANIA+ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Zamawiający, działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

#### **Pytanie nr 1 do SWZ**

W nawiązaniu do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. Wymaganego doświadczenia Wykonawcy/Oferenta ujętych w p. 11.2 , w związku z którymi Oferent musi mieć należycie zrealizowane „, co najmniej jedno zamówienie obejmujące budowę lądowiska dla helikopterów, które uzyskało pozytywną decyzję administracyjną t.j. pozwolenie na użytkowanie o wartości min. brutto 5.000.000 zł”

zwracamy się z prośbą o zmianę ww. warunku na następujący:

„co najmniej jedno zamówienie obejmujące budowę wyniesionego (na budynku szpitala) całodobowego lądowiska dla helikopterów ratunkowych, które uzyskało pozytywną decyzję administracyjną t.j. pozwolenie na użytkowanie o wartości min. brutto 4.700.000 zł”

Budowa lądowiska wyniesionego dla śmigłowców ratunkowych jest to specjalistyczny zakres prac i w ostatnich kilku latach nie było wykonywanych wiele realizacji lądowisk na tak wysokie kwoty co zawęża

konkurencję, w przeciwieństwie do lądowisk przyszpitalnych naziemnych, które stanowią zdecydowaną większość.

#### **Odpowiedź:**

***Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.***

#### **Pytanie nr 2 do SWZ**

Wykonawca zainteresowany udziałem w postępowaniu przesyła pytanie do wyjaśnienia SWZ:

1. Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów SWZ dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, i tak Zamawiający wymaga:

***Wykonawca spełni warunek na poziomie minimalnym, jeżeli wykaże, że:***

**Dział Zamówień Publicznych**

Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14

e-mail: [magdalena.wojcik@wszkielce.pl](mailto:magdalena.wojcik@wszkielce.pl)



a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), Wykonawca wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo:

➤ **co najmniej jedno** zamówienie polegające na budowie lub rozbudowie obiektu wg Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do klasy nr 1264 „Budynki szpitali i zakładów opieki medycznej” a zamówienie spełnia następujące wymagania:

A) wartość brutto zamówienia wynosiła co najmniej 60 000 000,00 zł. (sześćdziesiąt milionów zł)

B) obiekt posiadał min. 4 sale operacyjne, w zakresie zamówienia znajdowało się wykonanie: - robót budowlanych konstrukcyjnych i wykończeniowych, - instalacji elektrycznych, w tym niskoprądowych instalacji teletechnicznych, - instalacji sanitarnych, w tym instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, 11 - instalacji gazów medycznych certyfikowanych jako wyrób medyczny wraz z dostawą i montażem zasilających jednostek medycznych

➤ **co najmniej jedno** zamówienie polegające na budowie lub rozbudowie obiektu wg Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do klasy nr 1264 „Budynki szpitali i zakładów opieki medycznej” a zamówienie spełnia następujące wymagania:

A) wartość brutto zamówienia wynosiła co najmniej 30 000 000,00 zł. (trzydzieści milionów zł)

B) obiekt posiadał pracownię diagnostyki obrazowej wyposażoną w co najmniej w pracownię rezonansu magnetycznego oraz pracownię tomografii komputerowej w zakresie zamówienia znajdowało się wykonanie: - robót budowlanych konstrukcyjnych i wykończeniowych, - instalacji elektrycznych, w tym niskoprądowych instalacji teletechnicznych, - instalacji sanitarnych, w tym instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji

➤ **co najmniej jedno** zamówienie obejmujące budowę lądowiska dla helikopterów, które uzyskało pozytywną decyzję administracyjną tj. pozwolenie na użytkowanie o wartości min. brutto 5.000.000,00 zł

Wobec powyższego Spółka Wodpol mając na względzie zasadę proporcjonalności, zasadę uczciwej konkurencji oraz zasadę równego traktowania – **wnosi o dopuszczenie potwierdzenia warunku dotyczącego zdolności technicznej - poprzez wykazanie się jednym zamówieniem ale obejmującym swoim zakresem spełnienie wszystkich trzech w/w warunków łącznie.**

Na zasadzie tak zredagowanego warunku:

Wykonawca spełni warunek na poziomie minimalnym, jeżeli wykaże, że:

a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), Wykonawca wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo:

**I. co najmniej jedno** zamówienie polegające na budowie lub rozbudowie obiektu wg Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do klasy nr 1264 „Budynki szpitali i zakładów opieki medycznej” a zamówienie spełnia następujące wymagania:

A) wartość brutto zamówienia wynosiła co najmniej 60 000 000,00 zł. (sześćdziesiąt milionów zł)

B) obiekt posiadał min. 4 sale operacyjne, w zakresie zamówienia znajdowało się wykonanie: - robót budowlanych konstrukcyjnych i wykończeniowych, - instalacji elektrycznych, w tym niskoprądowych





instalacji teletechnicznych, - instalacji sanitarnych, w tym instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, 11 - instalacji gazów medycznych certyfikowanych jako wyrób medyczny wraz z dostawą i montażem zasilających jednostek medycznych

**II. co najmniej jedno zamówienie** polegające na budowie lub rozbudowie obiektu wg Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do klasy nr 1264 „Budynki szpitali i zakładów opieki medycznej” a zamówienie spełnia następujące wymagania:

A) wartość brutto zamówienia wynosiła co najmniej 30 000 000,00 zł. (trzydzieści milionów zł)

B) obiekt posiadał pracownię diagnostyki obrazowej wyposażoną w co najmniej w pracownię rezonansu magnetycznego oraz pracownię tomografii komputerowej w zakresie zamówienia znajdowało się wykonanie: - robót budowlanych konstrukcyjnych i wykończeniowych, - instalacji elektrycznych, w tym niskoprądowych instalacji teletechnicznych, - instalacji sanitarnych, w tym instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji

**III. co najmniej jedno zamówienie** obejmujące budowę lądowiska dla helikopterów, które uzyskało pozytywną decyzję administracyjną tj. pozwolenie na użytkowanie o wartości min. brutto 5.000.000,00 zł

**Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość wykazywania się doświadczeniem o którym mowa w powyżej w punkcie I, II, III – w ramach jednego zamówienia**

## UZASADNIENIE

W ramach uzasadnienia konieczności dopuszczenia w ww. zakresie w oparciu o wnioski jak powyżej, podkreślamy stanowczo, iż Wykonawca, który wykaże się **wykonaniem jednego zamówienia ale obejmującego wszystkie elementy określonego pierwotnie w SWZ warunku** - będzie nie tylko adekwatnym potwierdzeniem doświadczenia w ww. zakresie zdolności technicznej ale także potwierdzeniem dodatkowo jego szerszych kompetencji i doświadczenia w koordynacji prac tak skomplikowanych ale także zróżnicowanych **w ramach kompleksowego zamówienia**.

Nie ma tu bowiem żadnych podstaw do ograniczenia Wykonawców, którzy wykazują się takim doświadczeniem **w ramach jednego zamówienia** – tym bardziej, tacy właśnie Wykonawcy są zdolni zrealizować zamówienia objęte przedmiotem tego postępowania zawierającym wymienione elementy zamówienia jak w warunku.

Jednocześnie warto podkreślić, że zmiana warunku nie spowoduje tego, że **Zamawiający zablokuje tych Wykonawców, którzy wykazają się wykonaniem tych elementów zamówienia jednak odrębnie**.

Określając warunki udziału w postępowaniu koniecznym jest zastosowanie zasady proporcjonalności. Zasada ta nie została w Ustawie Pzp. zdefiniowana, niemniej jednak analizują ją organy orzekające i kontrolne w kontekście tzw. **Testu proporcjonalności** – z wyroku z 16 września 1999 r., C-414/97. Tu test proporcjonalności „polega na wykazaniu czy podjęte działania (np. w zakresie zredagowania warunków udziału w postępowaniu) są adekwatne i konieczne do osiągnięcia wybranego celu”

Miara proporcji z kolei jak wynika to z przywołanego orzeczenia – to równowaga pomiędzy interesem Zamawiającego (wyłonienie wykonawcy dającego rękojmię należytego wykonania zamówienia) a





interesem Wykonawcy (*oczekiwanie aby minimalne poziomy zdolności nie faworyzowały bez uzasadnienia konkretnego lub grupy wykonawców, a także nie były nadmierne*)

Zatem jak to interpretuje KIO a także organy kontrolne, w tym Prezes UZP w trakcie kontroli prowadzonych, otóż w kontekście ww. wyroku C-414/97 warunek:

- ✓ nie może być nadmierny,
- ✓ nie powinien eliminować wykonawców zdolnych do realizacji zamówienia,
- ✓ powinien być adekwatny do osiągnięcia celu.

Zaś co w oparciu o powyższe jest najistotniejsze Zamawiający powinien wykazać, że wykonawcy niespełniający warunków podmiotowych nie są zdolni zrealizować zamówienia publiczne.

W przedmiotowej sprawie w kontekście naszego wniosku dodatkowo - w ramach kontroli tego projektu z dofinansowaniem z *POLSKIEGO ŁADU* – Zamawiający nie jest w stanie udowodnić, że Wykonawca, który spełnia warunek udziału w postępowaniu opisany jak w SWZ ale w ramach jednego kompleksowego zamówienia – nie jest w stanie zrealizować przedmiotowego zamówienia, bo oczywiście, że jest w stanie zrealizować to zamówienie i z należytą starannością.

Jeszcze raz podkreślamy, iż opis spełniania warunków udziału w postępowaniu powinien być odpowiedni do osiągnięcia celu, jakiemu służy, tj. wyboru wykonawcy dającego rękojmię należytego wykonania zamówienia i nie ograniczającego dostępu do zamówienia wykonawcom zdolnym do jego wykonania. Sformułowanie odpowiednich wymogów udziału w postępowaniu wymaga wyważenia z jednej strony uzasadnionych potrzeb zamawiającego, z jednoczesnym umożliwieniem stosunkowo szerokiej grupie wykonawców dostępu do tego zamówienia. Oznacza to, że Zamawiający nie powinien formułować wskazanych warunków w sposób ograniczający, zawężający lub nadmiernie wygórowany, stawiając potencjalnym wykonawcom nieuzasadnione, biorąc pod uwagę, przedmiot zamówienia, wymagania.

Zamawiający może i powinien zmienić nieproporcjonalne, ograniczające bez uzasadniania warunki udziału w postępowaniu, może skorygować swoje błędy, może otworzyć konkurencję na Wykonawców zdolnych zrealizować przedmiotowe zamówienie. Ma do tego kompetencje ustawowe przepisy na to zezwalające patrz art.137 oraz art. 90 ustawy Pzp. **Zwłaszcza kiedy Wykonawcy podnoszą takie argumenty w ramach przedmiotowego postępowania przedmiotowym wnioskiem.** Tym bardziej organy kontrolne będą analizowały wnikliwie stan faktyczny czy Zamawiający skorzystał z ustawowego instrumentu poprawy – **a powinien, mając nasz zasadny sygnał o ograniczaniu konkurencji.**

Na koniec istotny tu także będzie w kontekście podobnego stanu faktycznego wyrok KIO z dnia 11 października 2021 r. sygn. akt KIO 2588/21:

*„Warunki udziału w postępowaniu to minimalne zdolności, jakie są niezbędne, aby wykonawca dawał gwarancję należytej realizacji zamówienia. Zgodnie z art. 112 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako minimalne poziomy zdolności. W konsekwencji dany warunek udziału w postępowaniu spełni nie tylko ten wykonawca, który ma zdolności tożsame ze wskazanymi w treści warunku, ale także ten wykonawca, który posiada zdolności w szerszym zakresie. Z taką sytuacją mamy do czynienia w przedmiotowej sprawie. Usługa wskazana przez Odwołującego w wykazie usług*

Dział Zamówień Publicznych

Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14

e-mail: [magdalena.wojcik@wszkielce.pl](mailto:magdalena.wojcik@wszkielce.pl)





*była bardziej kompleksowa niż wymagana w treści warunku, ale obejmowała cały jego zakres przedmiotowy (nadzór inwestorski, rozliczanie i sprawozdawczość).”*

Dlatego też wnioskujemy kategorycznie o dopuszczenie zmiany zapisów SWZ dotyczących wymaganej zdolności technicznej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez dodanie treści w pkt 11 ppkt 2a):**

*„Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość wykazywania się doświadczeniem o którym mowa w powyżej w punkcie I, II, III – w ramach jednej, dwóch lub trzech inwestycji.”*

Zamawiający informuje iż w ocenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w określonego w pkt 11 ust 1 pkt 2a) SWZ będzie honorował spełnienie warunku poprzez wykazania się przez Wykonawcę realizacją jednej jak również dwóch lub trzech różnych inwestycji obejmujących swym zakresem wszystkie prace/roboty budowlane wykazane w treści warunku, natomiast pod względem wartości zrealizowanej inwestycji Wykonawca w przypadku wykazania się doświadczeniem w ramach jednej lub dwóch inwestycji winien wykazać się wartością zrealizowanych inwestycji na poziomie sumy wartości inwestycji podanych w poszczególnych częściach określonych w warunku udziału.

**Pytanie nr 3 dot. Załącznik nr 2 Wzór umowy § 11 ust. 2**

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10 %?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę limitu kar do 10 %.**

**Pytanie nr 4 dot. SWZ**

Dotyczy okresu gwarancji. Prosimy o potwierdzenie, że:

- a. Minimalny okres gwarancji na wszelkie prace i roboty budowlane wynosi 60 miesięcy
- b. Maksymalny okres gwarancji na wszelkie prace i roboty budowlane wynosi 76 miesięcy (60+16 miesięcy)
- c. Minimalny okres gwarancji na dostarczone i wbudowane materiały oraz zainstalowane urządzenia / oprogramowanie wynosi 24 miesiące
- d. Maksymalny okres gwarancji na dostarczone i wbudowane materiały oraz zainstalowane urządzenia / oprogramowanie wynosi 40 miesięcy (24 + 16 miesięcy)
- e. Minimalny okres gwarancji na wyposażenie technologiczne i medyczne szczegółowo opisanego w załącznikach 8.1 – 8.9 do SWZ wynosi 24 miesięcy
- f. Maksymalny okres gwarancji na wyposażenie technologiczne i medyczne szczegółowo opisanego w załącznikach 8.1 – 8.9 do SWZ wynosi 36 miesięcy (24 + 12 miesięcy)

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca, zgodnie z §14 ust. 3 umowy, w okresie gwarancji zobowiązany będzie wykonywać w ramach wynagrodzenia serwis i konserwację zamontowanych urządzeń / instalacji, aktualizacji zainstalowanego oprogramowania, a okres przez który Wykonawca będzie zobowiązany przeprowadzać ww. serwis, konserwację i aktualizację będzie oddzielnie liczony dla prac i robót budowlanych (pkt a. i b. powyżej), dostarczonych i wbudowanych materiałów / urządzeń (pkt c. i d. powyżej) i oddzielnie dla wyposażenia technologicznego i medycznego szczegółowo opisanego w załącznikach 8.1 – 8.9 do SWZ (pkt e. i f. powyżej).



**Odpowiedź:**

***Tak zamawiający potwierdza***

**Pytanie nr 5 dot. SWZ**

Działając w oparciu o art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), zwracamy się do Państwa z prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej w dniu 19.01.2024 r. lub 22.01.2024 r.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający wyznacza dodatkowy termin odbycia wizji lokalnej w dniach 29 do 31 stycznia 2024 r. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SWZ w pkt 4, który otrzymuje brzmienie:***

*„Termin odbycia wizji lokalnej Zamawiający wyznacza na okres od 11.01.2024 r. do 18.01.2024 oraz 29.01.2024 r. do 31.01.2024 w godz. od 8 – 14”*

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SWZ w pkt 11 ppkt 2b poprzez wykreślenie zdublowanego wymogu dysponowania osobą posiadającą uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. Pkt 11 ppkt 2b II SWZ otrzymuje brzmienie:

„

**zespołem wykonawczym tj.**

- **minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego oraz Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert wskazana osoba pełniła funkcję kierownika robót budowlanych na min jednej inwestycji polegającej na budowie lub rozbudowie obiektu wg Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do klasy nr 1264 „Budynki szpitali i zakładów opieki medycznej” o powierzchni całkowitej 4 000,00 metrów kwadratowych.**
- **minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,**
- **minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego.**

**Dział Zamówień Publicznych**

Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14

e-mail: [magdalena.wojcik@wszkielce.pl](mailto:magdalena.wojcik@wszkielce.pl)





- *minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego.*

W związku z budową Bloku porodowego na terenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania nowy załącznik do PFU tj. **Załącznik nr 17 PZT Koncepcja Blok Operacyjny i PZT Blok Porodowy.**

Jednocześnie Zamawiający w celu wyjaśnienia rozbieżności dot. daty aktualizacji dokumentu PFU, informuje, iż aktualizacja zmian sporządzona została na dzień 08.12.2023 r.

### ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający, działając w oparciu o art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

#### ***Nowe terminy otwarcia i składania ofert:***

Termin składania ofert: **15.02.2024 r. do godz. 9.00**

Termin otwarcia ofert: **15.02.2024 r. o godz. 9:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 26 SWZ – Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie:

*„Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.05.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.*

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ poprzez przekazanie w dniu 22.01.2024 r. Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „ogłoszenia o sprostowaniu”

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Pzp udostępniła zmianę treści SWZ na stronie prowadzonego postępowania wraz z ogłoszeniem o sprostowaniu o numerze: 00045735-2024

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr *Sebastian Szaniawski*

**Dział Zamówień Publicznych**  
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14  
e-mail: [magdalena.wojcik@wszkielce.pl](mailto:magdalena.wojcik@wszkielce.pl)

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*mgr Magdalena Wójcik*

